
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 грудня 2023 р. Чернігів № 809 

 

Про затвердження робочого  

проекту  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 

«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», на підставі експертного звіту (позитивного) 

товариства з обмеженою відповідальністю «РЕМБУДКОНСАЛТІНГ» від 

11.12.2023 № 413-К/23-РБК/ЕЗ (реєстраційний номер EX01:3322-2599-6357-

7813) щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим 

проектом: «Реконструкція водопровідної насосної станції «Подусівка»                  

КП «Чернігвводоканал», розташованої на землях Новобілоуської ОТГ 

Чернігівської області Чернігівського району» 1 черга будівництва. Коригування 

2», розробленої дочірнім підприємством «Інститут «КИЇВІНЖПРОЕКТ» 

товариства з обмеженою відповідальністю «ПК ПРОЕКТНИЙ КОМПЛЕКС»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити робочий проект: «Реконструкція водопровідної насосної 

станції «Подусівка» КП «Чернігвводоканал», розташованої на землях 

Новобілоуської ОТГ Чернігівської області Чернігівського району» 1 черга 

будівництва. Коригування 2» з такими техніко-економічними (технічними) 

показниками: 

Класи наслідків (відповідальності) об’єктів – СС2. 

Сукупний показник – СС2. 

Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 

07.12.2023 складає 554520,934 тис. грн, у тому числі:  

будівельні роботи – 274190,271 тис. грн; 

устаткування, меблі, інвентар – 166302,035 тис. грн; 

інші витрати – 114028,628 тис. гривень. 

Із загальної кошторисної вартості виконано: 69803,21 тис. грн, у тому 

числі:  

будівельні роботи – 50314,016 тис. грн; 

устаткування, меблі, інвентар – 4768,4 тис. грн; 

інші витрати – 14720,794 тис. гривень. 

 



2 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

                                                                                                                                         

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


